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Volvo EW160E

Algemene kenmerken

Merk

Subcategorie
Kentekenplaat
Bouwjaar

Datum eerste registratie
Afgelezen urenstand
Conditie

Algemene staat

Brandstof

Volvo
Wielgraafmachine
TDL-52-Z

2015

30-06-2015

9898

Gebruikt

Erg goed

Diesel




Volvo EW160E

Omschrijving

Volvo EW160E Bouwjaar:2015 uren:9898 SMP ST18 los draaikanetslstuk 1 bak boeken aanwezig ballonbaden 60% Nederlandse
machine Nette machine en werkt keurig Meer info bel:0629156356 whatsapp kan ook inruil bespreekbaar

Accessoires
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